UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:               /UBND-KTTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng  6  năm 2021

V/v tạm thời áp dụng giá

tiêu thụ nước sạch sinh hoạt.

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Xây dựng;

- Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Trường Thành.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được văn bản số 12/2021/CV-TT ngày 26/4/2021

của Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Trường Thành về việc xin phê duyệt

đơn giá nước sinh hoạt tạm thời cho nhà máy nước tại xã Hoàng Xuân, huyện Hoằng

Hóa. Sau khi xem xét báo cáo và đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số

2998/STC-TCDN ngày 31/5/2021 (kèm theo ý kiến tham gia của Sở Xây dựng tại

Công văn số 3556/SXD-KTXD ngày 30/5/2021, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tại Công văn số 2188/SNN&PTNT-TL ngày 28/5/2021), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2998/STC-TCDN

ngày 31/5/2021, đồng ý cho Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Trường

Thành tạm thời áp dụng giá tiêu thụ nước sạch bình quân là 9.338 đồng/m3. Thời

điểm áp dụng: Từ ngày 01/7/2021 đến khi UBND tỉnh phê duyệt giá tiêu thụ nước

sạch chính thức của doanh nghiệp.

Căn cứ giá tiêu thụ nước sạch bình quân được áp dụng tạm thời nêu trên, giao

Sở Tài chính thống nhất với Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Trường Thành

về giá bán nước sạch cụ thể cho từng đối tượng, theo mục đích sử dụng nước phù hợp

với quy định.

2. Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

hướng dẫn doanh nghiệp hoàn thiện hồ sơ phương án giá nước; tổ chức thẩm định,

trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt giá nước sạch sinh hoạt của doanh nghiệp

theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Y tế;

- Cục Thuế tỉnh Thanh Hóa;

- Lưu: VT, KTTC. (thht)

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thi

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-06T21:43:39+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-07T14:04:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-07T14:04:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-07T16:54:46+0700